
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
6. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 31. 1. 2023 v obecním úřadě na Hukvaldech od 08:30 hod.

6R/2023/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 5.schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 10.01.2023.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/2 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí žádost paní T*** B*** o snížení nájmu za užívání
veřejného prostranství - část parcely st. 142/1 na k.ú. Sklenov, s tím, že prostor je užíván dle
Obecně závazné vyhlášky obce Hukvaldy o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství.  Poplatník může být osvobozen jen za podmínek uvedených v citované obecně
závazné vyhlášce.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, mandátní a
o spolupráci při komplexním nakládání s komunálním odpadem v obci Hukvaldy ze dne
13.07.2009, vč. příloh 2,3,4, mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem
Bujnoškem a Frýdeckou skládkou a.s., Pánské Nové Dvory 3559, Frýdek-Místek,
zastoupenou Ing. Richardem Blahutem, předsedou představenstva.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o odběru objemných a
nebezpečných odpadů a zpětném odběru výrobků a zařízení na sběrné dvory, mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Frýdeckou skládkou a.s., Pánské
Nové Dvory 3559, Frýdek-Místek, zastoupenou Ing. Richardem Blahutem, předsedou
představenstva.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo, mandátní a
o spolupráci při nakládání s vybranými druhy komunálního odpadu v obci Hukvaldy ze dne
08.10.2007, mezi společností Frýdecká skládka, a.s. Pánské Nové Dvory 3559, Frýdek-
Místek, zastoupenou Ing. Richardem Blahutem, předsedou představenstva a  obcí Hukvaldy,
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem. Předmětem přílohy č. 1 je stanovení cen
za nakládání s komunálním odpadem od 01.01.2023.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje nabídku na provozování sběrných kontejnerů na textil a
služeb spojených se sběrem a recyklací textilu od společnosti DIMATEX CS, spol. s r.o., Stará
24, Svárov, Stráž nad Nisou.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Smlouvy č. Z_S14_12_8120089037 o smlouvě
budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické
energie, mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
ČEZ Distribucí, a.s.. se sídlem Teplická 874/8, Děčín 405 02, zastoupenou Ing. Vítem
Grabcem. Předmětem smlouvy je realizace přeložky distribuční sítě u č.p. 40 Hukvaldy -
rodný dům Leoše Janáčka, v souvislosti s plánovanou rekonstrukcí.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IE-12-8006605/009 obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
ČEZ Distribucí, a.s.. se sídlem Teplická 874/8, Děčín 405 02, zastoupenou společností
ENPRO Energo s.r.o., Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí, zastoupenou Janou Hrabovskou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 2428 na k.ú. Fryčovice
v souvislosti s výstavbou energetického zařízení, nadzemní vedení VN, název stavby
"Fryčovice, posílení VN05 US FM_3094-3394", za jednorázovou úplatu 10.000,- Kč.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností DIGIS, spol. s r.o., zastoupenou Ing.Liborem
Štefkem, jednatelem. Předmětem smlouvy je aktualizace programu GIS obce za celkovou
cenu 44165,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/10 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na zpracovatele
Hukvaldského občasníku od níže uvedených uchazečů:

ZEMAN ART s.r.o., Česká 361, Kopřivnice, cena 39,760 Kč/ks bez DPH.

Tiskárny Kleinwächter holding s.r.o., Čajkovského 1511, Frýdek-Místek, cena 39,10 Kč/ks
bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje Tiskárny Kleinwächter holding s.r.o., Čajkovského 1511,
Frýdek-Místek, zpracovatelem Hukvaldského občasníku za ceny dle předložené cenové
nabídky 39,10 Kč/ks bez DPH, formát A4.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/12 Rada obce Hukvaldy souhlasí s jednorázovou úplatou 5000,- Kč bez DPH Severomoravským
vodovodům a kanalizacím Ostrava, a.s., se sídlem 28. října 1235/169, Ostrava-Mariánské
Hory, za práce spojené s výkonem funkce Editora jednotné digitální technické mapy ČR +
servisní platba ve výši 1000,- Kč/rok, bez DPH. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o pořízení změny č. 3 Územního plánu obce
Hukvaldy Magistrátu města Frýdek-Místek, odbor územního rozvoje a stavebního řádu.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/14 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na kácení stromu v majetku
obce Hukvaldy od níže uvedených uchazečů:

Bc.Roman Kvarda, Pekařská 3128, Frýdek-Místek, 18000,- Kč bez DPH.

Bc. Jan Tichý, Nad Rybníkem 816/12, Ostrava-Stará Bělá, 724 00, 18560,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/15 Rada obce Hukvaldy pověřuje Bc.Romana Kvardu, Pekařská 3128, Frýdek-Místek,
provedením díla - kácení stromu - jasan, Hukvaldy u kostela, za cenu18000,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje nabídku na vyhotovení kalendáře s malovanými výjevy z obce
Hukvaldy od p. I*** A***, V***, Š***, za cenu 18000,- Kč.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje nabídku firmy EKODOMA, Zeyerova 347/4, Ostrava,
na provedení profesionálního servisu oken na budově obecního úřadu Hukvaldy č.p. 3.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje Rozpočtovou změnu č. 1/2023. Po provedené změně bude
na straně příjmů 71494,6 tis. Kč a na straně výdajů 98048,5 tis. Kč. Financování zůstává
nezměněno.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí dotace ze Státního zemědělského intervenčního fondu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

na akci  "Pořízení mobiliáře pro pořádání spolkových akcí na Hukvaldech" ve výši 280000,-
 Kč.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje
venkova ČR mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Státním
zemědělským intervenčním fondem, zastoupeném Ing.Pavlem Jarošem, ředitelem.
Předmětem dohody je poskytnutí dotace ve výši 280000,- Kč na pořízení mobiliáře pro
pořádání spolkových akcí na Hukvaldech.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje uspořádání klubové výstavy boxerů s mezinárodní účastí
Boxerklubem České republiky, územní pobočka Ostrava, v areálu na koupališti, ve dnech 21.
a  22.04.2023.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje pořízení ceny pro vítěze klubové výstavy boxerů v hodnotě
1000,- Kč.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje Ceník obce Hukvaldy č. 2/2023 za zveřejnění reklamy
v Hukvaldském občasníku. Účinnost od 01.02.2023.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6R/2023/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje spolupráci mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a Z*** K***, P*** Nový Jičín, IČ: 69574863. Předmětem je práce
na údržbě veřejné zeleně v obci za 220,-Kč/hod., provádění stavebního dozoru a poradenství
v oboru stavebnictví za 350,- Kč/hod.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


